4.4.90.52.00 Equipamentos E Material Permanente 00318 
12.361.0404.1033 Aquisição de Veículos do Transporte Escolar 
4.4.90.52.00 Equipamentos E Material Permanente 00335 

22.6 - O valor máximo para a execução do objeto desta licitação é no montante de 

R$2.567.761,49 (Dois milhões quinhentos e sessenta e sete mil setecentos e 
sessenta e um reais e quarenta e nove centavos) 

NOTA 1: O encaminhamento da nota fiscal para pagamento poderá ser feito através do 
envio dos documentos para o e-mail: compras@saosebastiaodoriopreto.mg.gov.br. 

mailto:compras@saosebastiaodoriopreto.mg.gov.br